
Susipažinimo su bylų medžiaga, kopijų, darymo 

Tauragės apylinkės teisme taisyklių 

4 priedas 

 

(Prašymo išduoti bylos medžiagos kopijas forma) 

 

(vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, telefono, el. pašto Nr.) 

 

                            (procesinė padėtis, jeigu prašymą pateikia proceso dalyvis) 

 

(asmens tapatybę liudijančio dokumento pavadinimas, išdavimo data, numeris) 

 

 

Tauragės apylinkės teismo    (Rezoliucija) 

______________________  
        (nurodyti rūmų pavadinimą) 

 

PRAŠYMAS 

DĖL KOPIJŲ DARYMO 

 

(data) 

  

Prašau išduoti šias bylos Nr. ____________________________ medžiagos (patvirtintas, 

nepatvirtintas) kopijas: 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

(nurodyti  bylos lapus, tomą  arba kitus dokumentų požymius) 

Viso____________________________ lapų. 

 

Prašau išduoti šių teismo posėdžių garso įrašų kopijas: 

______________________________________     

 

_______________________________________________________________________________ 

________________________              _______________________ 

         ( vardas, pavardė)     (parašas)  

 

Su bylos medžiagos kopijų įkainiais ir apmokėjimo už kopijas tvarka susipažinau.  

____________________________                                                      _______________________ 

           (parašas)                                                                                          (data) 

 

Mokesčio už kopijas suma:__________________  Eur. 

 

Apmokėjimą už kopijas patvirtinančio dokumento data ir numeris:__________________________. 

 

Kopijas 

gavau____________________________________________________________________. 

 (kopijas gavusio asmens vardas, pavardė, parašas, data) 


